

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **007-6 Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA**

Objekt: **01 Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA**

Rozpočet: **1 NÁBYTEK - MATRIKA**

Zadavatel **Statutární město Brno - MČ Brno-střed**
Dominikánská 2
60169 Brno

IČO: **44992785**
 DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **AMBRA - Group, s.r.o.**
Potoční 1094
738 01 Frydek-Místek

IČO: **25379887**
 DIČ: **CZ25379887**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 0,00 |
| PSV | | | 1 931 659,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 1 931 659,00 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 1 931 659,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 405 648,39 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH

2 337 307,39 CZK

ve Frydku-Místku 4.5.2021

dne

Za objednatele

Popis stavby: 007-6 - Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA
Popis objektu: 01 - Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA
Popis rozpočtu: 1 - NÁBYTEK - MATRIKA

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---|----------|--|--|--------------|-----|
| 0 | Všeobecné informace | HSV | | | 0,00 | 0 |
| 766-1 | Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍNĚ | PSV | | | 450 987,00 | 23 |
| 766-2 | Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA ŠANONY | PSV | | | 492 378,00 | 25 |
| 766-3 | Konstrukce truhlářské - POLICE NA ŠANONY | PSV | | | 220 733,00 | 11 |
| 766-4 | Konstrukce truhlářské - PULTY, PŘÍČKY | PSV | | | 257 908,00 | 13 |
| 766-5 | Konstrukce truhlářské - ROHOVÉ SKŘÍNĚ | PSV | | | 428 885,00 | 22 |
| 766-6 | Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍŇ SE SKŘÍNÍ NA ŠANONY, POLICE | PSV | | | 80 768,00 | 4 |
| Cena celkem | | | | | 1 931 659,00 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA |

| P.Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenik | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|--------------------------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| Díl: 0 | Všeobecné informace | | | | | | |
| 1/00 | Dodatečné informace k položkám | | 0,00000 | | 0,00 | | Vlastní |

Před výrobou je nutné provést individuální zaměření rozměrů pro veškerý nábytek. Rozměry v rozpočtu uvedené jsou orientační.

Podkladem pro vyhotovení výrobní dokumentace dodavatele bude dokumentace zadavatele.

Položka obsahuje dodávku a montáž materiálu, přesun materiálu v rámci stavby a další náklady s tím spojené.

Do ceny si dodavatel zahrne veškeré náklady spojené s přípravou, výrobou, dodáním a montáží nábytku.

Do ceny si dodavatel zohlední i případné zdražování materiálu včetně pohonných hmot.

Dodavatel netrvá ohledně dodávky bílého lamina (na korpusy) na laminu DTDL1100ST30, je přípustná náhrada za lamino DTDL101PE, tloušťce 18 mm a v bílé barvě.

Veškeré dělení skříní je možné za předpokladu, že bude zajištěn požadovaný počet polic a o zadané výšce.

Veškeré výšky nábytku budou uzpůsobeny tak, aby byla minimalizována spára u stropu.

Bočnice budou lícovat s horní hranou s vrchem skříně. Bočnice budou užity jako nosný prvek - tedy s provedením od podlahy. Netrváme na provedení bočnic vzhledem k dostupným délkám používaného lamina, v jednom kuse.

V případě skříní, které jsou zakresleny jako nedělitelné, nemají zdvojenou stěnu korpusu... tnváme na dodržení řešení v PD, kvůli menší spotřebě materiálu.

Kování bude použito kyvné jakéhokoliv výrobce, nepoužít kování výsuvné.

Je přípustné pro pojezdové lišty použít materiál hliník.

Je přípustné použít frézované úchytky z matného kovu.

Nepožadujeme dát u posuvných dveří "vyrovnávací kování".

Přesun materiálu na místo montáže je možný pouze po schodišti, nikoliv výtahem.

Díl: 766-1 Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍNĚ

| | | | | | | | |
|--|---|--------|----------|-----------|------------|------------|---------|
| 2/766 R01 | MT1.1 - Dvojitá šatní skříně 3000 x 1900 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 11,00000 | 28 684,00 | 450 987,00 | 315 524,00 | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 11 | | | 11,00000 | | | | |
| 3/766 R02 | MT1.2 - Dvojitá šatní skříně 2835 x 1900 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 28 414,00 | 28 414,00 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Gen. soustava / platnost |
|-------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 4 | 766 R03 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT2.1 - Šatní skříň 3000 x 960 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 13 789,00 | 13 789,00 | | Vlastní |
| 5 | 766 R04 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT2.2 - Šatní skříň 2835 x 960 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 2,00000 | 13 358,00 | 26 716,00 | | Vlastní |
| 6 | 766 R05 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2 MT3 - Šatní skříň 3000 x 1475 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 19 252,00 | 19 252,00 | | Vlastní |
| 7 | 766 R06 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT4 - Šatní skříň 2070 x 1395 mm (výška x šířka), hloubka 700 mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 15 050,00 | 15 050,00 | | Vlastní |
| 8 | 766 R07 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT5 - Šatní skříň 2070 x 1225 mm (výška x šířka), hloubka 700mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 14 984,00 | 14 984,00 | | Vlastní |
| 9 | 766 R29 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT26 - Šatní skříň s policí 2835 x 1380 mm (výška x šířka) hloubka 400 mm, popis viz.výpis nábytku | Soubor | 1,00000 | 17 258,00 | 17 258,00 | | Vlastní |
| Díl: 766-2 | | Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA ŠANONY | | | | 492 378,00 | | |
| 10 | 766 R08 | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 MT6 - Skříň na šanony 3000 x 1260 mm (výška x šířka), popis viz.výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 15 215,00 | 15 215,00 | | Vlastní |
| | | | | 1,00000 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenik | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 11 | 766 R09 | MT7.1 - Skříň na šanony 3000 x 2480 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 8 | soubor | 8,00000 | 27 211,00 | 217 688,00 | | Vlastní |
| 12 | 766 R10 | MT7.2 - Skříň na šanony 3000 x 2480 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 8 | soubor | 8,00000 | 27 211,00 | 217 688,00 | | Vlastní |
| 13 | 766 R11 | MT8 - Skříň na šanony 3000 x 1655 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | soubor | 1,00000 | 22 789,00 | 22 789,00 | | Vlastní |
| 14 | 766 R20 | MT17 - Skříň na šanony 3000 x 1660 mm (výška x šířka) hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | soubor | 1,00000 | 18 998,00 | 18 998,00 | | Vlastní |
| Díl: 766-3 Konstrukce truhlářské - POLICE NA ŠANONY | | | | | | 220 733,00 | | |
| 15 | 766 R12 | MT9.1 - Police na šanony 3000 x 1660 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 3 | soubor | 3,00000 | 11 791,00 | 35 373,00 | | Vlastní |
| 16 | 766 R13 | MT9.2 - Police na šanony 2835 x 1660 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 2 | soubor | 2,00000 | 19 676,00 | 39 352,00 | | Vlastní |
| 17 | 766 R14 | MT10.1 - Police na šanony 3000 x 1260 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 3 | soubor | 3,00000 | 12 973,00 | 38 919,00 | | Vlastní |
| 18 | 766 R15 | MT10.2 - Police na šanony 3000 x 1260 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 3 | soubor | 3,00000 | 12 973,00 | 38 919,00 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | | | | | | | |
| | | Název položky | | | | | | |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 3 | | | | | | |
| 19 | 766 R16 | MT11 - Police na šanony 3000 x 1780 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 17 147,00 | 17 147,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | | | | | | |
| 20 | 766 R17 | MT12 - Police na šanony 3000 x 4250 mm (výška x šířka), hloubka 400mm | soubor | 1,00000 | 51 023,00 | 51 023,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | | | | | | |
| | | Díl: 766-4 | | | | | | |
| | | Konstrukce truhlářské - PULTY, PŘÍČKY | | | | | | |
| 21 | 766 R18 | MT14 - Pult s vnitřními policemi v=1100mm, š=3050mm, kyvné dveře, včetně plexiskla s kotvením, popis viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 28 636,00 | 28 636,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | | | | | | |
| 22 | 766 R19 | MT15 - Pult s vnitřními policemi v=1100mm, š=1520mm včetně plexiskla s kotvením, popis viz. výpis nábytku | soubor | 7,00000 | 18 890,00 | 132 230,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 7 | | | | | | |
| 23 | 766 R21 | MT18 - Příčka s kyvnými dveřmi 1060 x 1960 mm (výška x šířka), popis viz. výpis nábytku | soubor | 4,00000 | 5 464,00 | 21 856,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 4 | | | | | | |
| 24 | 766 R23 | MT20 - Pult + příčka s kyvnými dveřmi, včetně plexiskla s kotvením, popis viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 26 455,00 | 26 455,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | | | | | | |
| 25 | 766 R26 | MT23 - Příčka s kyvnými dveřmi-rozměr příčky 1060 x 1650 mm (výška x šířka), popis viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 5 865,00 | 5 865,00 | | Vlastní |
| | | V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | | |
|----------|--|--|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA | | |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA | | |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|--|--------|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| 26 | 766 R27 | MT24 - Pult s policemi a kyvnými dveřmi včetně plexiskla s uchycením, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 38 403,00 | 38 403,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| 27 | 766 R32 | MT16 - Přička s kyvnými dveřmi 1060 x 1560 mm (výška x šířka), popis viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 4 463,00 | 4 463,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| Díl: 766-5 Konstrukce truhlářské - ROHOVÉ SKŘÍNE | | | | | | 428 885,00 | | |
| 28 | 766 R22 | MT19 - Rohová skříň včetně kyvných dveří, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 81 337,00 | 81 337,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| 29 | 766 R24 | MT21 - Rohová skříň s policemi, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 80 631,00 | 80 631,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| 30 | 766 R25 | MT22 - Rohová skříň, s policemi, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 81 492,00 | 81 492,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| 31 | 766 R28 | MT25 - Rohová skříň, s policemi, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 82 041,00 | 82 041,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| 32 | 766 R29 | MT27 - Rohová skříň, s policemi, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 103 384,00 | 103 384,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |
| Díl: 766-6 Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍŇ SE SKŘÍNÍ NA ŠANONY, POLICE | | | | | | 80 768,00 | | |
| 33 | 766 R30 | MT28 - Šatní skříň + skříň na šanony, včetně plexiskla s uchycením, popis a rozměry viz. výpis nábytku | soubor | 1,00000 | 37 838,00 | 37 838,00 | | Vlastní |
| V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené : 1 | | | | 1,00000 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----------|--|
| S: 007-6 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| O: 01 | Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA |
| R: 1 | NÁBYTEK - MATRIKA |

| P.č./Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------|--|--------|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| 34/766 R31 | MT29 - Šatní skříň s policí včetně kyvných dveří a plexiskla s uchycením V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | soubor | 1,00000 | 30 735,00 | 30 735,00 | | Vlastní |
| 35/766 R33 | MT30 - Police 3000 x 400 mm (výška x šířka). hloubka 190 mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1 | soubor | 1,00000 | 3 177,00 | 3 177,00 | | Vlastní |
| 36/766 R34 | MT31 - Prodloužení pultu - police, v=1100mm, š=400mm, hloubka=380mm, popis viz. výpis nábytku V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 3 | soubor | 3,00000 | 3 006,00 | 9 018,00 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | 1 931 659,00 | | |